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Wkładka SFP+ Ubiquiti 10 Gbps
Bidirectional Single-Mode Optical
Module 2-pack

Cena 694,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SWTUBQAKC0005

Kod producenta UACC-OM-SM-10G-S-2

Kod EAN 810010076960

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Kolor produktu: Stal nierdzewna
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Długość fali RX (max): 1330 nm
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali RX (min): 1270 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Ta długości fali (max): 1330 nm
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Tx długości fali (min): 1270 nm
Ilość sztuk: 2

Specyfikacja:
Cechy:

Kolor produktu: Stal nierdzewna

Warunki pracy:

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C

Wydajność:

Długość fali RX (max): 1330 nm
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali RX (min): 1270 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Ta długości fali (max): 1330 nm
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Tx długości fali (min): 1270 nm
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Zawartość opakowania:

Ilość sztuk: 2
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